
CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione 

AI DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA  

ALBO ONLINE DELL’ISTITUTO  

AL SITO SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

OGGETTO: DECRETO pubblicazione graduatoria interna definitiva docenti  di Scuola Primaria  per  l’individuazione di eventuali 

 perdenti posto per l’anno scolastico 2020/2021 - 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL sottoscritto il 19/04/2018 sulla mobilità del personale della scuola, che all'art.7 prevede che il contratto collettivo integrativo abbia 

durata triennale per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22. 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020; 

VALUTATI i reclami.

D E C R E T A 

la pubblicazione, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, della graduatoria d’Istituto DEFINITIVA del personale docente. 

* PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL

** TRASFERITI DALL’ 1/09/2019 

La graduatoria definitiva è impugnabile ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.03.2001, n.165 e successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza 

delle procedure previste dagli artt. 63 e 65 del predetto decreto.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata all’albo e al sito sez.amministrazione trasparente. 





Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: RCEE00601V - CONVITTO NAZIONALE CAMPANELLA

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2019/2020

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

DEL ZAINO OLIMPIA MARIA 07/11/1961 *

MONGIOVI' MARIA GRAZIA 25/09/1973 *

MUSOLINO ANTONELLA 24/02/1982 *

MUSOLINO CATERINA 13/08/1974 *

PALMA SAVERIA
ELVIRA

06/07/1954 *

1 LUCISANO FILIPPA MARIA 29/05/1956 253,00 236,00 0,00 17,00

2 GRILLONE MARIAROSARI
A

21/01/1959 226,00 205,00 6,00 15,00

3 VITA GIUSEPPINA
MARIA

05/03/1967 225,00 203,00 9,00 13,00

4 D'URSO VITA
GIUSEPPA

RITA

01/06/1956 209,00 190,00 6,00 13,00

5 RUGARI FRANCESCA 11/02/1956 206,00 187,00 6,00 13,00

6 D'AGOSTINO GIUSEPPINA 19/06/1964 175,00 157,00 6,00 12,00

7 DIANO DOMENICA 17/06/1965 103,00 77,00 6,00 20,00

8 SURACE MARIA
CONSOLATA

08/06/1968 96,00 65,00 9,00 22,00

9 RANDAZZO MARIA LETIZIA 08/12/1970 91,00 67,00 6,00 18,00

10 ANDIDARO CAROLINA 23/09/1972 85,00 59,00 4,00 22,00

11 GRECO SERENA 20/01/1981 66,00 32,00 14,00 20,00

12 ZAMPAGLIONE MARIA TERESA 21/01/1982 66,00 42,00 12,00 12,00

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 229/04/2020



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: RCEE00601V - CONVITTO NAZIONALE CAMPANELLA

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2019/2020

13 PANETTA MARISA PIA 23/10/1979 65,00 31,00 12,00 22,00

14 MUSITANO DEBORAH 04/07/1974 48,00 20,00 6,00 22,00

15 PENNESTRI' MARIA 18/06/1980 75,00 37,00 18,00 20,00 **

16 LIPARI VINCENZA
GIULIA

06/05/1969 62,00 40,00 9,00 13,00 **

17 MISITI GIOVANNA 05/05/1977 44,00 22,00 0,00 22,00 **

Nota: * PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 2 di 229/04/2020



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: RCEE00601V - CONVITTO NAZIONALE CAMPANELLA

Tipo posto: Lingua inglese

Anno Scolastico: 2019/2020

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

ARCUDI GIUSEPPINA 08/10/1976 *

1 BIASI MARIA LETIZIA 05/03/1973 39,00 15,00 3,00 21,00 **

Nota: * PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 129/04/2020



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: RCEE00601V - CONVITTO NAZIONALE CAMPANELLA

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2019/2020

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità
di Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 STELITANO ANTONIA 26/02/1975 71,00 42,00 9,00 20,00

Nota: * PRECEDENZA PREVISTA DAL CCNL
** TRASFERITI DALL'1/09/2019

CONVITTO NAZIONALE DI STATO CON SCUOLE ANNESSE - "T. CAMPANELLA" - REGGIO CALABRIA

Pag. 1 di 129/04/2020

                                             Il Dirigente Scolastico
                                  Dott.ssa Francesca Arena
                      Documento informatico firmato digitalmente 
                ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
     il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


